
8. ročník 33. týden MŮJ TÝDENNÍ PLÁN č.33 15.4. - 19.4.2024

Den Obsah učiva, úkoly, pomůcky, další informace

PONDĚLÍ
15.4.

1. OSV Aktivita - kariérové poradenství. Třídnické záležitosti.
2. Mat Diagramy (str. 48-49)
3. KAj Speaking exercises - book p. 63, workbook p.49
4. Che Kyselost, zásaditost, neutralizace - opakování
5. Ang 15 min test CH 5 B - comparative adverbs. Large numbers vocabulary book

p.64
6.
7.
8.

-
-
-

ÚTERÝ
16.4.

1. Rus Slovesa se změnou kmenových souhlásek
2. Čes-ML Terasoft - větné členy, druhy vedlejších vět.
3. Mat Diagramy (str. 50-51)
4. AJ 5C Space debris - book p. 64 reading
5.
6.

Pří
Vo

Hormonální soustava - opakování
Platební karty(kreditní a debetní)

7. -
8. Děj Revoluce v Německu (uč. str. 91-92)

STŘEDA
17.4.

1. Mat Diagramy (str. 52-53)
2. ČJ-ML Terasoft - větné členy, druhy vedlejších vět.
3. Che Pokusy
4. Fyz Odraz světla - zrcadla (s. 19-22)
5. Ang 5C Space debris - workbook p. 50 grammar
6. Hud Hra na perkusní roury

ČTVRTEK
18.4.

1. Zem Test (východní a severní Evropa), velké státy jižní Evropy (str. 44-47)
2. Mat Aritmetický průměr, modus a medián (str. 54-55)
3. VkeZ Samovyšetření prsou a varlat - přednáška
4. Pří Test (hormonální soustava). Smysly - sluch (s. 59-60)
5.
6.

Inf
-

Tabulkový editor

7. Těl D
Těl Ch

Atletika - skok do dálky. Při špatném počasí skok vysoký.
Atletika - vrh kouli, 4kg. Při špatném počasí skok vysoký.

8. Těl D
Těl Ch

Atletika - vrh kouli, 3kg. Při špatném počasí skok vysoký.
Atletika - skok do dálky. Při špatném počasí skok vysoký.

PÁTEK
19.4.

1. Mat Aritmetický průměr, modus a medián (str. 56)
2. Čes Subjektivně zabarvený popis - dokončení slohové práce
3. Fyz Odraz světla - zrcadla (s. 19-22)
4. Rus Seznámení - praktická cvičení (uč. str. 115-116)
5.
6.

Čes
Děj

Čtenářská dílna - práce s literárními ukázkami
Revoluce v evropských zemí (uč. str. 92-93)

19

1. WocaBee deadline: 15.4.2024. Thank you, Fejková

2. V pondělí 22.4. proběhne projekt Den Země. Přineste si pracovní rukavice, vhodné oblečení a boty na úklid
venku, penál, svačinu a dobrou náladu :-)

3. 24.4. Kyberdítě a jeho sítě aneb jak se orientovat v kybersvětě - workshop pro rodiče žáků 4. - 9. ročníku,
učitele a pracovníky s dětmi od 16:30 v učebně 4.třídy / Hrůzová, Hope4kids - Zeisková

4. 30.4. 2024 - cyklovýlet s exkurzí Muzeum zlata Nový Knín, 8. třída Šob + Fejková

5. 21.5. 2024 celodenní exkurze Terezín, 8. a 9. třída, Šob+Černá+Doh+Fejková

6. 10-12.6 Třídní výlet Županovice - stanování, spaní ve škole, pěší výlety, koupání.

Malgorzata Fejková, třídní učitelka


